



No. EXPEDIENTE
INEFI-DAF-CM-2022-0029

Fecha de emisión: 21/10/2022

Instituto Nacional de Educacion Fisica
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INEFI-2022-00094**

Descripción: **IMPRESIÓN DE GAFETES, CARPETAS Y BANNERS PARA SER UTILIZADOS EN V CONCURSO NAC. DE EDUCACION FISICA INEFI 2022, FORO DE CIENCIA Y TECNICAS DE EDUCACION FISICA INEFI 2022 Y EN LA GALA DE GIMNASIA RITMICA. DIRIGIDO EXCLUSIVAMENTE PARA MIPYMES**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Impresos Dinámicos, SRL**

RNC: **130781753**

Nombre comercial: **Impresos Dinámicos, SRL**

Domicilio comercial: **Arzobispo Meriño, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-686-3222**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **303,413.40**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5210151 3	GAFETES PLASTIFICADOS 5X4 PULG CON COLGANTES	150.00	UD	90.00	13,500.00		0.00	2,430.00	15,930.00
2	5210151 3	CARPETAS PERSONALIZADAS CON BRILLO Y BOLSILLO 12X18 PULG	300.00	UD	135.00	40,500.00		0.00	7,290.00	47,790.00
3	5210151 3	CARPETAS NEGRAS EN PERCALINAS	31.00	UD	550.00	17,050.00		0.00	3,069.00	20,119.00
4	6010160 2	LIBRETAS PERSONALIZADAS 5.5X8.5 PULG	200.00	UD	210.00	42,000.00		0.00	7,560.00	49,560.00
5	6010160 2	GAFETES PLASTICOS 5X4 PULG CON COLGANTES	200.00	UD	90.00	18,000.00		0.00	3,240.00	21,240.00
6	6010160 2	CERTIFICADOS 11X8.5 PULG EN OPALINA	187.00	UD	35.00	6,545.00		0.00	1,178.10	7,723.10
7	6010160 2	CERTIFICADOS 11X17 PULG EN OPALINA	13.00	UD	45.00	585.00		0.00	105.30	690.30
8	5210151 3	POSTER EN ADHESIVO PEGADO EN CINTRA CON CABALLETE 20X24	15.00	UD	3,850.00	57,750.00		0.00	10,395.00	68,145.00
9	5210151 3	BANNERS EN LONA 10X10 PIES CON INSTALACION DE TRUSS Y TRANSPORTE	4.00	UD	15,300.00	61,200.00		0.00	11,016.00	72,216.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma
Esteban Luis Pizarro
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma
Adrián Negrón
Nombre y Apellido



Subtotal RDS	257,130.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	0.00
Total Otros Impuestos RDS	46,283.40
Total RDS	303,413.40

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
 Firma
 Esteban Hernández
 Nombre y Apellido

[Handwritten Signature]
 Firma
 Adick Hernández
 Nombre y Apellido